

PAKKUMUS

HINDAMISKRITEERIUMID JA HINNATAVAD NÄITAJAD

Viitenumber: 264983

Hankija: Riigi Info- ja Kommunikatsioonitehnoloogia Keskus (77001613)

Hange: Veritas Netbackup tooteto e pikendamine.

Pakkumus: 431621

Ettevõtja: Osaihing GT Tarkvara (10235193), roll: peapakkuja

OSA 1 – VERITAS NETBACKUP TEHNILISE TOE PIKENDAMINE.

Pakkumuse maksumust hinnatakse - ilma maksudeta

1. Pakkumuse maksumus kokku

Tüüp ja hindamismeetod: Maksumus, vähim on parim

Osakaal: 100%

Hindamismetoodika kirjeldus: Kuni 11.05.2023: Madalaima väärtusega pakkumus saab maksimaalse arvu punkte. Teised pakkumused saavad punkte arvutades valemiga: "madalaim väärtus" / "pakkumuse väärtus" * "osakaal".

Alates 12.05.2023: Madalaima väärtusega pakkumus saab maksimaalse arvu punkte. Teised pakkumused saavad punkte arvutades valemiga: "osakaal" - ("pakkumuse väärtus" - madalaim väärtus) / "suurim väärtus" * "osakaal".

a. ESSENTIAL 12 MONTHS RENEWAL FOR NETBACKUP OPT NDMP XPLAT 1 SERVER HARDWARE TIER 3

Tehniline toe pikendamine üheks aastaks alates 28.06.2023.a

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
2	tk	704,700	1409,400	20	1691,280	

b. ESSENTIAL 12 MONTHS RENEWAL FOR NETBACKUP STD CLIENT XPLAT 1 SERVER

Tehniline toe pikendamine üheks aastaks alates 28.06.2023.a

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
10	tk	43,300	433,000	20	519,600	

c. ESSENTIAL 12 MONTHS RENEWAL FOR NETBACKUP DEDUPLICATION DATA PROTECTION OPTIMIZATION OPT XPLAT 1 FRONT END TB

Tehniline toe pikendamine üheks aastaks alates 28.06.2023.a

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
150	tk	155,700	23355,000	20	28026,000

d. **ESSENTIAL 12 MONTHS RENEWAL FOR NETBACKUP CLIENT APPLICATION AND DB PACK WLS 1 SERVER**

Tehniline toe pikendamine üheks aastaks alates 28.06.2023.a

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
4	tk	116,000	464,000	20	556,800

e. **ESSENTIAL 12 MONTHS RENEWAL FOR NETBACKUP OPT LIBRARY BASED TAPE DRIVE XPLAT 1 DRIVE**

Tehniline toe pikendamine üheks aastaks alates 28.06.2023.a

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
7	tk	229,600	1607,200	20	1928,640

f. **ESSENTIAL 12 MONTHS RENEWAL FOR OPSCENTER ANALYTICS XPLAT 1 CLIENT**

Tehniline toe pikendamine üheks aastaks alates 28.06.2023.a

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
44	tk	10,200	448,800	20	538,560

g. **ESSENTIAL 12 MONTHS RENEWAL FOR NETBACKUP ENTERPRISE VIRTUAL CLIENT WLS**

Tehniline toe pikendamine üheks aastaks alates 28.06.2023.a

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
66	tk	237,400	15668,400	20	18802,080

h. **NETBACKUP SERVER WLS 1 SERVER HARDWARE TIER 1 (1CPU) ONPREMISE STANDARD PERPETUAL LICENSE GOV**

Tehniline toe pikendamine üheks aastaks alates 28.06.2023.a

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
1	tk	198,000	198,000	20	237,600

i. **NETBACKUP ENTERPRISE VIRTUAL CLIENT WLS uued litsentsid koos tehnilise toega kuni 27.06.2024.a**

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
12	tk	1366,800	16401,600	20	19681,920	

Osa maksumus kokku KM-ta: 59985,400

Osa maksumus kokku KM-ga: 71982,480

Pakkumuse maksumus kokku

Maksumus kokku KM-ta: 59985,400

Maksumus kokku KM-ga: 71982,480